
TERESINA - PIQuinta-feira, 21 de setembro de 2006 - Nº 179

7

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 527/06
PROCESSO: 0000175/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 056/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa MJP – CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
120 dias. VIGÊNCIA: 270 dias, até 27/11/2006. DATA DA ASSINATURA: 30/07/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante; José
Antonio Machado Lopes Sobral Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°528/06
PROCESSO: 0000176/06. ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 058/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CIPLAN – CONSTRUÇÃO,
INCORPORAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência
do contrato por mais 30 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 29/09/2006. DATA DA ASSINATURA: 30/
08/2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
Francisco Melo Magalhães Filho, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 529/06
PROCESSO: 00.000.091/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 149/06, celebrado
entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa MJP – CONSTRUTORA E
PAVIMENTADORA LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
120 dias. VIGÊNCIA: 225 dias, até 29/11/2006. DATA DA ASSINATURA: 01/08/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante; José
Antonio Machado Lopes Sobral Filho, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 530/06
PROCESSO: 00.000.112/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 315/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa RR
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 180 dias, até 02/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 04/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Raimundo de Castro Dias, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 531/06
PROCESSO: 0003791/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 328/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa J. MENESES
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 180 dias, até 02/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 04/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; João José Meneses Silva, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 532/06
PROCESSO: 00.000.109/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 244/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CARVALHO
ENGENHARIA LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 05/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 07/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; André Carvalho Sampaio, Sócio Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 533/06
PROCESSO: 00.000.107/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 245/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa GUARIBAS
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 06/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 08/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Luis Francisco Xavier, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 534/06
PROCESSO: 00.000.101/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 247/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa GUARIBAS
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 06/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 08/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Luis Francisco Xavier, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N°535/06
PROCESSO: 0000106/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 175/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
J. COELHO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 20/11/2006. DATA DA ASSINATURA: 23/07/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
José Coelho Filho, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 536/06
PROCESSO: 00.000.101/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 248/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa GUARIBAS
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 06/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 08/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Luis Francisco Xavier, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 537/06
PROCESSO: 00.000.090/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 186/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa MJP –
CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de
vigência do contrato por mais 120 dias. VIGÊNCIA: 225 dias, até 08/12/2006. DATA DA
ASSINATURA: 10/08/2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária
de Saúde – pela Contratante; José Antonio Machado Lopes Sobral Filho, Sócio-
Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 538/06
PROCESSO: 00.000.087/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 184/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa J. MENESES
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 230 dias, até 12/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 14/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; João José Meneses Silva, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 539/06
PROCESSO: 0002545-7/2006. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 280/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa STEL – SERVIÇOS,
EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência
do contrato por mais 90 dias. VIGÊNCIA: 180 dias, até 15/11/2006. DATA DA ASSINATURA:
17/08/2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Antonio Gomes Neto, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 540/06
PROCESSO: 00.000.151/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 285/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
PLANOS LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 19/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 21/08/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
José Maria Vanderley Rodrigues, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 541/06
PROCESSO: 00.000.081/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 170/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
PAULO BATISTA LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 240 dias, até 20/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 22/08/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Paulo de Tarso Pereira Batista, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 542/06
PROCESSO: 00.000.099/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 178/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
LAJEDO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 120
dias. VIGÊNCIA: 240 dias, até 20/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 22/08/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
Walter Antonio Moura Fé, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 543/06
PROCESSO: 00.000.084/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 182/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa ALTOS ENGENHARIA
LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 120 dias.
VIGÊNCIA: 240 dias, até 20/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 22/08/2006. SIGNATÁRIOS:
Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante; Francisco da Fonseca
Castelo Branco, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 544/06
PROCESSO: 00.000.104/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 241/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
J. COELHO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
120 dias. VIGÊNCIA: 225 dias, até 20/12/2006. DATA DA ASSINATURA: 22/08/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
José Coelho Filho, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 545/06
PROCESSO: 0003933/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 292/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa STEL – SERVIÇOS,
EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência
do contrato por mais 60 dias. VIGÊNCIA: 150 dias, até 27/10/2006. DATA DA ASSINATURA:
28/08/2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; Antonio Gomes Neto, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 546/06
PROCESSO: 00.000.076/06. ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 127/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
CARNIB MATOS LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 270 dias, até 01/01/2007. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
José Wallace Reis Carnib Sobrinho, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 547/06
PROCESSO: 0003249-0/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 330/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa CONSTRUTORA
J. COELHO LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais
60 dias. VIGÊNCIA: 150 dias, até 02/11/2006. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2006.
SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela Contratante;
José Coelho Filho, Sócio-Administrador – pela Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 548/06
PROCESSO: 0003775/06. ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 329/06,
celebrado entre a Secretaria de Saúde do Estado do Piauí e a empresa J. MENESES
CONSTRUÇÕES LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 120 dias. VIGÊNCIA: 210 dias, até 01/01/2007. DATA DA ASSINATURA: 03/09/
2006. SIGNATÁRIOS: Tatiana Vieira Souza Chaves, Secretária de Saúde – pela
Contratante; João José Meneses Silva, Sócio-Administrador – pela Contratada.


